
                            2022年 1月 31日 

各位 

株式会社 トーソー 

代表取締役社長  赤塚 雄二 

                        問合せ先 管理部部長 鹿末英晴 

（℡０９６－２８９－３３７７） 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に伴う PCR検査結果ついて 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

1月 25日に発表しました新型コロナウィルス感染者に対する経過をお知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．感染者の経過について 

28日現在、無症状により自宅療養中でございます。 

保健所からの自宅待機命令期限は 2 月 3 日までですがあらためて保健所の指示を仰ぎ

ます。 

 

２．濃厚接触者について 

保健所の聞き取り調査では濃厚接触者は「無し」との判断ですが 

自社の判断により接触の機会が多い社員および関係者にはＰＣＲ検査を実施し 

２８日までに全員の陰性を確認致しました。 

 

３．弊社の対応について 

  社員全員の毎朝の体調セルフチェックの励行などの対応を行なっております。 

 

  

今後とも、弊社は、社内外への感染拡大防止および社員の安全確保に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


